conventum ibidem ex parte una et commendatores et conventus domormn Frisie sancti Johannis eiusdem

ordinis . . . ex altera folgendes :
Primo quod quilibet commendatorum, domorum et conventuum predictorum renunciaverunt

omnibus actionibus, literis papalibus et instrumentis aliis obtentis , quibus utrobique quilibet, per
se vel coniunctim , causam suam possent aliquo modo promovere et defendere contra alium vel
alios , hinc et inde . Deinde commendatores Frisie domorum sancti Johannis predicti , cessantibus

aliquomodis exactionibus personarum de novo ab eisdem recipiendarum et equorum decedentium

commendatorum domorum sancti Johannis ibidem , quadraginta quattuor marcas sterlingorum, marca
duodecim solidis sterlingorum numerata , Turonensi grosso pro tribus denariis sterlingorum com¬

putando, dabunt in subsidium et elemosinamTerre Sancte annis singulis magistro seu commendatori

Stenfordie seu conventui ibidem et eius successori vel vices suas gerenti in hac parte tempore
visitationis, quod erit post festum Jacobi apostoli omni anno , quum magistro Stenfordie predicto
melius dinoscitur convenire. Item magister seu 1) commendator domus Stenfordie relinquet elec¬

tionem novi commendatoris fratribus domorum sancti Johannis per Frisiam de maiore parte fratrum

canonice faciendam et per ipsum magistrum Stenfordie postmodum confirmandam. Item si super
electione commendatoris nequiverint concordare, magister Stenfordie cum maiori et saniori parte
fratrum electionem celebret , prout ipsis et conventui videbitur salubrius expedire. Item si quis

63 *
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commendatorum domorum Frisie predictarum inutilis fuerit , conventu conquerente , probata eius
negligentia, de consilio magistri Stenfordie vel eius vices in hac parte gerentis et voluntate sanioris
partis conventus, commendator alius assumetur . Item magister seu commendator Stenfordie vel
eius vices gerens cum septem personis et totidem equis ad maius veniet visitando , sed commen¬
datores et fratres domorum Frisie ipsum magistrum vel eius vices gerentem , quibus scripserint vel
demandaverint, loco , quo occurrent , recipient adducendo reverenter , prout condecet, et benigne,
et pro ipsius procuratione intrandi terram et exeundi quilibet commendatorum domorum Frisie
predictarum exsolvet solidum Monasteriensium denariorum eidem.

Ueber den Vergleich werden 3 gleichlautende Urkunden ausgestellt, von denen eine der Komthur
zu Burgsteinfurt erhd.lt.

Actum et datum Gronynge anno Domini MGGG decimo nono in die Nativitatis Marie virginis
gloriose.